Smlouva se tímto Dodatkem mění tak, že Čl. V. odst. 1 Smlouvy nově zní: 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto 
Smlouvou cenu v celkové výši: 

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 
DPH 21 % 
Cena celkem včetně DPH 

8.007.009,82 Kč 
1.681.472,06 Kč 
9.688.481,88 Kč 

(Slovy: 
,,devětmilionůšestsetosmdesátosmtisícčtyřistaosmdesátjednakorunačeskáosmdesátosm­ 
haléřů" 

2. Celková částka, která bude Zhotoviteli uhrazena, se oproti původní ceně navýší 
o 698 831, 71 Kč bez DPH (845 586,37 Kč včetně DPH). 

Ill. Závěrečná ustanovení 
1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze